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Dimission til sommer 
For at gøre dimissionen kortere og stadig fastholde det højtidelige aspekt, har vi valgt, at vi afprøver 
følgende koncept for vores dimission til sommer: 
 

9.00–10.45: Dimission i hallen 
11.00–11.45: Fælles reception i kantinen, og sideløbende får eleverne taget klassebilleder 
11.45–12.00: Luftfoto af alle elever 
 

I studenter skal således ikke ankomme før den egentlige dimission starter for at få taget billeder – Det 
kommer til at ske imens der også er reception. Når vi nu er i hallen frem for i kantinen, så betyder det 
også, at der er plads til flere gæster. Ledelsen spørger to af jer elever, om I vil holde årets elevtale.  
 

Det tidlige tidspunkt for afviklingen af dimissionen er valgt med tanke på, at I med årene har mulighed for 
at flytte jeres vogntur til fredag kl. 12 med fælles afgang fra gymnasiet, hvis I kunne have lyst til det. Det er 
selvfølgelig noget I selv bestemmer. Det kan være festligt med fælles afgang fra gymnasiet.  
 
Sange på fælles samling 
Sangene til fællessamlingerne har flere funktioner. De skal dels være med til at skabe en følelse af 
fællesskab, dels give anledning til en kulturel, historisk og måske musikalsk oplevelse. Derfor vælges 
forskellige typer af sange: Sange I kender og sange, som vi ikke har en forventning om, at I kender eller 
kan synge med på. Det gør vi for at udvide jeres horisont og gøre jer nysgerrige på nye sange.  
 
+1-fest en kæmpe succes 
Med 500 solgte billetter, et engageret og arbejdsomt SPONXog en flok medarbejdere, der i den grad 
havde smøget ærmerne op og havde det store smil på, blev vores første +1-fest i fredags gennemført med 
kæmpe succes. Det var en stor fornøjelse at opleve jeres glæde. Kæmpestort tak.  
 
Parkering 
Som I har kunnet se, er en del af de uautoriserede parkeringspladser spærret af, så vi undgår, at flere 
kører fast. På det kommende bestyrelsesmøde besluttes, hvilket af de tre entreprenørtilbud de ønsker, at 
vi skal takke ja til. Herefter booker vi det pågældende firma til at udføre arbejdet med etablering af flere 
parkeringspladser. Vi forventer, at hele arbejdet kan udføres i sommerferien.  
 
Infoskærme ved indgangene 
Vores infoskærme er nu oppe at køre. Kom gerne med det I vil have lagt op til enten Nikolaj eller Malene. 
 
FodboldtrøjeFredag – Den 6. marts 
FodboldtrøjeFredag er en årlig indsamlingsdag, hvor man ved at tage en fodboldtrøje på, viser sin støtte 
til børn med kræft. Børnecancerfonden står bag dagen. Formålet er at samle penge ind til forskning og 
behandling samt at skabe opmærksomhed om børnekræft. Gymnasiet donerer 20 kr. pr. elev og ansat, 
der den 6. marts har en fodboldtrøje på. Så husk at have en fodboldtrøje på J 
 
Ungetopmøde 
Torsdag afviklede vi for første gang Ungetopmøde. Det var en god oplevelse, og som pilotprojekt lærte vi 
rigtig meget, som vi kan tage med til næste års Ungetopmøde. Fremover vil vi afvikle Ungetopmødet som 
en fast tilbagevendende begivenhed torsdag i uge 4. tak for indsatsen til jer der deltog. 
 
Folketingsvalg 
Der er udskrevet folketingsvalg, og vi arbejder på at få stablet en debat på benene den 12. marts kl. 
11.00–11.50 for 2.g og kl. 12.15–13.00 for 3.g.  
 

I må alle have en skøn weekend  


